

# BUNHOUSE.

## 品屋包點

SIGNATURE BUNS £3.8/ea

食個包



PIG



LAMB



CHICK



VEG



BEEF



CUSTARD

£11- Any 3 Buns Combo

£21- Steam at Home Set x6

### DIM SUM 點心

£5.3 Har Gau 蝦餃  
Prawns & Bamboo Shoot Dumplings

£5.3 Shu Mai 燒賣  
Prawns & Pork Dumplings

### SHARING 小菜兩味

£11.5 Char Siu Pork  
with Grilled Pineapple & Fried Egg  
黯然菠蘿銷魂叉

£13.8 Beef Short Rib with Satay Gravy  
沙爹焗牛小排

£8.3 Crispy Tofu with Five Spiced Sticky Sauce  
蜜汁脆皮豆腐

£7.8 Grumpy Grandma Chilli Green Beans  
老乾媽四季豆

### SNACKS 小食

£7.5 Kaya French Toast with  
Jasmine Clotted Cream   
茉莉奶油咖央多士

£5.8 Suoyi Cucumber with  
Soy Vinaigrette   
蓑衣黃瓜

£5 Mala Waffle fries   
麻辣薯格  
(Add Curry Mayo 另加咖哩蛋黃醬 +£1)

£8.8 Salt & Pepper Squid  
椒鹽鮮魷

£8 Hoisin Sesame Cheung Fun  
(Rice Noodles) \*\*Contains Peanut  
混醬腸粉

£6.8 HK Curry Chicken Wings  
港式咖喱雞翼  
(Add Curry Mayo 另加咖哩蛋黃醬 +£1)

### WONTON 雲吞

£8.6 Soy Black Vinegar Wonton  
酸汁雲吞

£8.6 Hot & Sour Wonton  
酸辣汁雲吞

### DRINKS

飲啖茶

£4.8 Sour Plum Hawthorn Ice Tea  
山楂話梅茶

£4.8 Hong Kong Milk Tea \*Hot/Cold  
港式奶茶

£4.8 Hot Brew Tea: Oolong / Jasmine / Puer  
熱茶：烏龍 / 香片 / 普洱

£4.8 Cold Brew Oolong Tea  
冷萃烏龍

£2.8 Soft Drinks, Still / Sparkling Water  
軟飲

£6 Tsing Tao Beer, Lager 4.7%  
青島啤酒

Vegetarian

## INGREDIENTS & ALLERGENS



PIG BUN 紅薯豬腩包

BBQ PORK BELLY, YAM, LARDO  
CONTAIN: GLUTEN, MOLLUSCS, SESAME, SOY, SULPHUR DIOXIDE



CHICK BUN 香茅咖哩雞腿包

CHICKEN THIGH, LEMONGRASS, COCONUT CURRY  
CONTAIN: GLUTEN, MILK, SESAME, SOY, SULPHUR DIOXIDE, MUSTARD



LAMB BUN 孜然羊腩包

LAMB BELLY, CUMIN, CHILLI  
CONTAIN: GLUTEN, MOLLUSCS, SESAME, SOY, SULPHUR DIOXIDE



BEEF BUN 柱候牛腩包

BEEF FLANK, CHUHOU GRAVY, BLACK PEPPER  
CONTAIN: GLUTEN, MOLLUSCS, SESAME, SOY, SULPHUR DIOXIDE



VEG BUN 韭菜雜菇包

ROASTED MIX MUSHROOMS, WATER CHESTNUT, KOWCHOI  
CONTAIN: GLUTEN, SOY, SULPHUR DIOXIDE



CUSTARD BUN 流沙包

SALTED EGG YOLK, COCONUT, CARROT JUICE  
CONTAIN: GLUTEN, EGGS, MILK, SULPHUR DIOXIDE

Please inform staff members for allergies or dietary requirements before ordering.  
Please note that food prepared in this facility may contain nuts and peanuts.